
ROZHODNUTÍ 
zadavatele o výběru dodavatele 

 
 
Název veřejné zakázky:   DEMOLICE OBJEKTŮ V AREÁLU PERLA 01 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000015 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

Na základě Zprávy o hodnocení nabídek, jejíž součástí je mj. výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele, vypracované osobami určenými zadavatelem 
k hodnocení a posouzení nabídek, která je přílohou tohoto Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele a jejich doporučení v rámci výběru dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
„Demolice objektů v areálu perla 01“, vyhlášené v souladu s ustanovením § 53 ve spojení 
s přílohou č. 6, písm. A Zákona   
 

Rozhoduji 
 

že nejvýhodnější nabídkou dle podmínek stanovených výzvou k podání nabídek obsahující 
zadávací dokumentaci, je nabídka dodavatele:   

TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČ: 25917838. 

Současně rozhoduji o výběru tohoto dodavatele pro plnění výše uvedené veřejné zakázky. 
Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení osob určených zadavatelem pro 
hodnocení a posouzení nabídek a usnesení Rady města Ústí nad Orlicí číslo 
2171/91/RM/2017 ORM/1 ze dne 26. 6. 2017 

Odůvodnění: 
Hodnocení proběhlo v souladu s  ustanovením § 114 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH.  
Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek, které provedly osoby určené 
zadavatelem, prokázal vybraný dodavatel splnění všech požadavků stanovených Zákonem i 
požadavků stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídek obsahující zadávací 
dokumentaci, tj. podmínek účasti v zadávacím řízení. V souladu s doporučením se zadavatel 
rozhodl vybrat dodavatele, jehož nabídka se umístila v pořadí nabídek na prvním místě, 
přičemž pořadí bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH. Zadavatel rozhodl vybrat 
jako dodavatele společnost TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČ: 25917838. 
Vybraný dodavatel předložil dne 4. 7. 2017 veškeré originály dokladů požadovaných 
Zákonem a zadávací dokumentací, čímž splnil podmínku nabytí platnosti tohoto rozhodnutí. 
 
 



Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona. 
 
Rozhodné datum: 
při doručení prostřednictvím elektronického nástroje okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 
Toto Rozhodnutí o výběru dodavatele je zároveň Oznámením o výběru dodavatele podle § 
123 Zákona 

 
V Ústí nad Orlicí dne 7. 7. 2017. 
 
 
 
 
 Petr Hájek 
 starosta města 
 
 
Příloha: 
Zpráva o hodnocení nabídek 
 


		2017-07-10T10:35:54+0200
	starosta
	Petr Hájek




